

±0,0= 223,00

PROJEKT PRE STAVEBNÉ KONANIE V ROZSAHU REALIZAČNEJ DOKUMENTÁCIE

Vypracoval: Lukáč V.	Zodp.projektant: Rendeková V.	Hl. Ing. projektu: Ing.Fašková V.		
Kreslil: Lukáč V.	Investor: Domäsko s.r.o., Lieskovec			
Kontroloval: Ing.Fašková V.	Miesto: Lapša			
Názov stavby a lokalita	Výstavba hál na výkrm brojlerov, hydinová farma Lapša		Formát	3 x A4
			Dátum	03/2022
			Stupeň PD	PS/SK
			Číslo zákazky 4B-PS/SK-2021	
Obsah výkresu	VÝKAZ VÝMER		Mierka	Číslo výkresu 4

VÝKAZ VÝMER

Stavba: VÝSTAVBA HÁL NA VÝKRM BROJLEROV, HYDINOVÁ FARMA LAPŠA - Hala č.2

Objekt: SO 07 SPEVNENÉ PLOCHY

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1	181301302.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 150 mm	m2	704.000		
		704		704.000		

5 Komunikácie

2	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	491.000		
		"panelové plochy"				
		panely		491		491.000
3	113107223.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	491.000		
		panely		491.000		
4	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	105.600		
		704*0,15		105.600		
5	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	373.120		
		vymena_podloz		352*0,5		176.000
		vykop		704*0,28		197.120
		Súčet				373.120
6	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	186.560		
		(vykop+vymena_podloz)*0,5				186.560
7	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	373.120		
		vykop+vymena_podloz				373.120
8	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	373.120		
		vykop+vymena_podloz				373.120
9	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	176.000		
		vymena_podloz				176.000
10	583820000700.S	Kameň lomový neupravený, z vyvretých hornín, zahádzkový do 200 kg	t	352.000		
		vymena_podloz*2				352.000
11	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 816.400		
		plan		1195*1,52		1 816.400
12	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	33.000		
		30+3				33.000
13	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1 816.400		
		plan				1 816.400

VÝKAZ VÝMER

Stavba: VÝSTAVBA HÁL NA VÝKRM BROJLEROV, HYDINOVÁ FARMA LAPŠA - Hala č.2

Objekt: SO 07 SPEVNENÉ PLOCHY

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
14	693110005560	Geotextília polyestérová FIBERTEX Protex P 400, 400g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília, CHEMIA SERVIS	m2	1 816.400		
		plan		1 816.400		
15	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 696.900		
		1195*1,42		1 696.900		
16	564952113.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	1 398.150		
		1195*1,17		1 398.150		
17	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	116.000		
		232*0,5		116.000		
18	569903311.S	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	9.790		
	krajnica	232*0,0422		9.790		
19	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	16.644		
		krajnica*1,7		16.644		
20	573111113.S	Postrek asfaltový filtračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	1 302.550		
		1195*1,09		1 302.550		
21	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 206.950		
		1195*1,01		1 206.950		
22	919726721.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 15 mm hl. 25 mm	m	150.000		
		skara		150.000		
23	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	150.000		
		skara		150.000		
24	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	150.000		
		skara		150.000		
25	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	306.875		
26	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	613.750		
		2*306,875		613.750		
27	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	306.875		

Celkom